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Albaraka Türk “alınteri”ni ödüllendiriyor 
 

Katılım Bankacılığı’nın önemli kuruluşlarından Albaraka Türk ‘alın teri’ 

temalı fotoğraf yarışması düzenliyor. İstanbul Fotoğraf ve Sinema 

Amatörleri Derneği (İFSAK) danışmanlığında düzenlenen yarışmaya 

fotoğrafa ilgi duyan herkes katılabilecek 

 

 

Kurulduğu günden itibaren sistemi gereği sadece reel sektörü finanse eden ve Katılım 

Bankacılığı prensipleri doğrultusunda hizmet veren Albaraka Türk, ‘Alın Teri’ temalı bir 

fotoğraf yarışması düzenliyor. İstanbul Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği’nin 

danışmanlık yaptığı yarışmaya katılım için son tarih 2 Eylül 2007 olarak belirlendi. Fotoğrafa 

gönül veren herkesin katılabileceği yarışmada, katılımcılardan alın terini anlatan 

enstantaneleri yakalamaları isteniyor. 

 

Alınteri evrenseldir 

Albaraka Türk Genel Müdürü Dr. Adnan Büyükdeniz yarışmayla ilgili değerlendirmesinde 

“Yüzyıllardan beri kazancın en önemli öğesini ‘alın teri’ oluşturuyor. Albaraka Türk olarak 

alın teri ve emeğini ortaya koyarak çalışan, üreten, yatırım yapan ve istihdam sağlayan 

müteşebbisleri desteklemek ve onları finanse etmek en temel prensibimiz” diye konuştu.  

Alınteri kavramının evrenselliğine inandıklarını anlatan Büyükdeniz “Dünyanın her 

coğrafyasında alın teri ve emeğe saygı duyulur. Değişik coğrafyalarda değişik inanışlar bile 

“alın teri” söz konusu olduğunda aynı bakış açısına sahiptir. Bu düşünceden yola çıkarak 

yarışmanın konusunu, alın teri ve emeğe ilişkin fotoğraflar olarak belirledik” dedi.  

 

Büyük ödül 4 bin YTL 

Türkiye'nin dört bir yanında fotoğrafa ve fotoğrafçılığa gönül vermiş, fotoğrafa sevgi ve ilgi 

duyan herkesin katılabileceği bir yarışma ile alın terini anlatan enstantaneleri yakalamak, 

amatör fotoğrafçılığı özendirmek ve desteklemek amacıyla düzenlenen yarışmada birinciye 3 

bin YTL, ikinciye 2 bin YTL, üçüncüye ise bin YTL ödül verilecek. Ayrıca seçici kurul 

tarafından seçilecek bir eserin sahibine ise 4 bin YTL tutarında Albaraka Türk Özel Ödülü 

verilecek. Bunlar dışında ise 3 esere 500’er YTL’den mansiyon ödülü verileceği ve 97 adet 

eserinde 300’er YTL’den satın alınacağı ifade ediliyor.  

 

Konuyla ilgili geniş bilgi www.albarakaturk.com.tr adresinden edinilebilir. 
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Mehmet Sinlenmez 

Global Tanıtım – 212 270 5232 
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